

# **DNO BUSINESS SOLUTIONS ApS**

Liljevej 7  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2020**

**Erik Hübertz Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DNO BUSINESS SOLUTIONS ApS  
Liljevej 7  
3500 Værløse

CVR-nr: 25923901  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i andre selskaber samt at drive handels- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

I selskabets 19. regnskabsår er der opnået en omsætning på t.kr. 1.135. Omsætningen hidrører fra konsulentassistance til dattervirksomheden DataPro Norge AS, samt kunder i Danmark og Norge.

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

## Regnskabsberetning

Selskabets omsætning har i regnskabsperioden andraget t.kr. 1.135 og årets resultat udgør t.kr. 2.004.

Selskabets balancesum udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 7.216. De likvide beholdninger udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 849.

Egenkapitalen er siden 31/12 2018 øget med t.kr. 729, til t.kr. 6.777. Forøgelsen kan henføres til overførsel af årets resultat t.kr. 2.004, kursregulering af kapitalinteresse i datterselskabet DataPro Norge AS t.kr. 15, ekstraordinært udbytte udbetalt i regnskabsåret -1.200, samt foreslået udbytte t.kr. 90.

Direktionen anser de opnåede resultater for 2019 som tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabs-årets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i årets løb gennemført handler med dattervirksomheden DataPro Norge AS.

## Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventer et forbedret økonomisk resultat i 2020 baseret på en forøgelse af aktiviteterne i datterselskabet DataPro Norge AS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.334.559	853.009
Vareforbrug .....		-131.714	-14.615
Andre eksterne omkostninger .....		-70.591	-71.220
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.132.254</b>	<b>767.174</b>
Personaleomkostninger .....	1	-549.379	-553.724
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>582.875</b>	<b>213.450</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		610.332	161.169
Andre finansielle indtægter .....		1.207.711	82.847
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.884	-189.625
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.397.034</b>	<b>267.841</b>
Skat af årets resultat .....	2	-392.942	-23.452
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.004.092</b>	<b>244.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	90.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.200.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		610.331	161.169
Overført resultat .....		103.761	-6.780
<b>I alt .....</b>		<b>2.004.092</b>	<b>244.389</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.731.973	1.106.882
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>1.731.973</b>	<b>1.106.882</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.731.973</b>	<b>1.106.882</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		590.123	480.900
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>590.123</b>	<b>480.900</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.045.148	4.072.655
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>4.045.148</b>	<b>4.072.655</b>
Likvide beholdninger .....		849.244	442.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>5.484.515</b>	<b>4.995.902</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>7.216.488</b>	<b>6.102.784</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Andre reserver .....		1.551.973	926.882
Overført resultat .....		5.100.225	4.996.464
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.777.198</b>	<b>6.048.346</b>
Skyldig selskabsskat .....		336.034	-71.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.256	35.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		90.000	90.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.290</b>	<b>54.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.290</b>	<b>54.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.216.488</b>	<b>6.102.784</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	540.000	540.000
Andre personaleomkostninger	9.379	13.724
	<u>549.379</u>	<u>553.724</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	392.942	23.452
	<u>392.942</u>	<u>23.452</u>

Der er betalt 374.034 kr. acontoskat vedrørende regnskabsåret 2019.



### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	31/12 2018	31/12 2019
	kr.	kr.
Note 5. Finansielle anlægsaktiver		
<b>Tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Anskaffelsessum</b>		
Anskaffelsessum pr. 1/1 2019		180.000
180.000		
Kapitalinds kud		0
0		
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2019</b>		180.000
180.000		
<b>Opskrivninger til indre værdi</b>		
Saldo primo 2019		772.018
926.882		
Kursregulering af indre værdi primo		-6.305
14.759		
Udlodning		0
0		
Andel af årets resultat		161.169
610.332		
<b>Opskrivninger pr. 31/12 2019</b>		926.882
1.551.973		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019		1.106.882
1.731.973		

### 4. Registreret kapital mv.

	31/12 2019	31/12
	kr.	kr.
2018		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabets anpartskapital t.kr. 125, sammensættes således:		
125 anparter a kr. 1.000	125.000	
125.000		
	125.000	
125.000		

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret